Que omnia et eorum singula dicta illustris promisit et tenere habere rata et fir
ma que minime eisdem contravenire aliqua quavis via, iure, titulo aut ratione qua- 
cumque sub pena omnium et singulorum damnorum et expensarum ac interesse litis 
et extra, obligando pro inde pignori omnia et singula bona sua mobilia et stabilia, 
pheudalia et burgensatica, presentia et futura, ubicumque existentia et melius appa- 
rentia; renunciando privilegio fori sui beneficio restitationis in integrum et aliis per 
pactum cum iuramento; de quibus ómnibus fuit cerciorata ut constitit, et iuravit spe- 
ciali iuramento.
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Unde ad futuram memoriam et ut de presentí publicacione fides plenaria ubi
que haberi valeat, factuin est inde puplicum instrumentum per dictum notarium 
Antonium Manianti nostris subscripcionibus roboratum.

Actum Messane anno, indictione et die premissis.
Ego, Manfridus Zizus, legum doctor, iudex Messane.
Ego, notarius Antonius de Azarello, testor.
Ego, notarius lacobus de Carissimo, testor.
Ego, notarius Nicolaus lurba de Messa, testor.
Ego, qui supra Anthonius Manianti, auctoritate apostólica notarius ac regius 

prepositus tocius Vallis de Mesane, premissa omnia rogatus puplicavi et scribi feci 
per manus scriptoris ex presidís auctoritate mihi prestita et concessa, ut constitit, 
meisque solitis signo et subscriptione signavi et testor (signo).

1495, julio, 28. MES1NA.
Doña María Dávila paga a Juan Enrico, vecino de Mesina, 100 onzas de oro 

que le debía su marido don Fernando de Acuña, con cargo a los 5.000florines que 
le había concedido el Parlamento de Sicilia.
A.-A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12.°, doc. núm. 50.

In nomine Domini. Amen.
Anno Incamationis eiusdem M.° CCCC.° LXXXXV.°, mense iulii, XXVIII.0 

mensis eiusdem, XIIF indictione, regnante serenissimo domino nostro domino 
regio Ferdinando, Dey gratia excellentissimo rege Aragonum, Castelle, Sicilie, Gra
nate, Navarre, Valentie, Mayoricarum, Sardinie, Corsice, comité Barchinone, duce 
Athenarum et Neopatrie, ac etiam Rossolionis et Ceritanie comité, regni vero eius 
Sicilie sui regiminis anno XXo feliciter. Amen.

Coram nobis, Manfrido Zizo, legum doctore, iudice nobilis civitatis Messane, 
Antonio de Maniantis de Messana, qua infra auttoritate notario, et testibus subs- 
criptis ad hoc vocatis specialiter et rogatis, illustris domina dompna Maria de Avi
la ad infrascripta omnia et eorum singula interveniens, veluti heres universalis 
instituía per illustrem dominum Ferdinandum de Acuna, olim viceregem huius reg
ni Sicilie dignissimum, prout de huiusmodi institucione apparet in actis egregii 
notarii Pauli de Cosentino de clarissima civitate Cathanie, olim et sponte nomine 
quo supra, asserens se recipere et habere debere florenos quinqué mille, et sunt illi 
videlicet qui olim imparlamento generali ultimo loco fatto in dicto regno Sicilie 
fuerunt promissi dicto condam illustri domino proregi, et post eius mortem per 
sacram regiam maiestatem fuit provisum et ordinatum per suas oportunas provisio
nes et litteras executoriales iuxta morem regni ipsam illustrem dominam Mariam 
posse ipsam summam pecuniarum exígete et habere et de eis solvere debita et one- 
ra ipsius illustris, eius viri, prout plenius apparet et continetur in ipsis litteris teno- 
ris sequentis (a continuación viene el doc. núm. 365):